[image: image1.png]

                                                 АДМИНИСТРАЦИЯ

         КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 05.08.2011г.                                         № 54                             ст. Калининская
Об утверждении Регламента Администрации
Калининского сельского поселения.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. «Об  общих принципах  организации местного  самоуправления в Российской Федерации № 131 – ФЗ, и частью 8 статьи 28 Устава муниципального образования «Калининское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Регламент Администрации Калининского сельского поселения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

       3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

             Глава  Калининского
             сельского поселения                                                  Н.И. Маркин.